

کوتاه از حوادث

معاون عملیات فرماندهی انتظامی فارس: سارق مامور نما دستگیر شد

معاون عملیات فرماندهی انتظامی فارس از دستگیری سارق مامور نامی که با همدستی دو نفر اقدام به اخاذی از یک تبه افغان کرده بود خبر داد. سرهنگ حبیب الله زمانی در تشریح این خبر اظهار کرد: به دنبال دستگیری یک سارق توسط مردم در یکی از خیابان های مرکزی شهر شیراز ماموران کلانتری ۱۸ ولیمصر پس از حضور در صحنه متوجه اقدام به سرقت فرد دستگیر شده تحت پوشش مامور پلیس می شوند. وی ادامه داد: متهم به کمک دو نفر از همدستان خود ضمن ورود به ساختمان در حال ساخت با بستن دست و پای یک تبه افغان اقدام به اخذ ۴۰۰ هزار تومان وجه نقد و چهار دستگاه گوشی همراه از وی و یکی از دوستانش می کند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی فارس افزود: متهم در هنگام فرار به کمک نیروهای مردمی دستگیری می شود در تحقیقات اولیه به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرده است. سرهنگ زمانی اضافه کرد: تحقیقات پلیس جهت دستگیری همدستان این متهم ادامه دارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یک فرد زورگیر در جنوب غرب شیراز خبر داد و اظهار کرد: ماموران کلانتری ۳۱ جنت هنگام گشت زنی در یکی از خیابان های این شهر متوجه درگیری افرادی با یکدیگر می شوند. و همگی را دستگیری می کنند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی فارس افزود: در تحقیقات بعدی ماموران، یکی از افراد دستگیر شده بیان داشت به همراه دوستش در ساختمان در حال استراحت بودند که ۲ نفر به هویت های «م-م» و «ج-ق» با سلاح سرد آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده و کیف پولی و گوشی همراهشان را سرقت کرده اند.

سرهنگ زمانی تصریح کرد: به دنبال اظهارات این فرد در بازرسی بدنی از سارقان یک دستگاه شوکر برقی، یک تیغه سلاح سرد گوشی و کیف پول شاکیان کشف شد.

فرمانده انتظامی پاسارگاد خبر داد: کشف ۷۰ کیلوگرم تریاک در شهرستان پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد از کشف ۷۰ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو سواری تویو تا در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ امجدی ضمن اعلام این خبر گفت: ماموران انتظامی پاسارگاد هنگام کنترل خودروهای عبوری در اطراف این شهرستان به یک دستگاه خودرو تویو تا کمری مظنون شدند. فرمانده انتظامی پاسارگاد ادامه داد: پس از متوقف کردن خودرو در بازرسی از آن مقدار ۷۰ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف شد. وی در خاتمه افزود: راننده خودرو به نام «م-ت» دستگیر و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

انهدام دو باند آدمربایی در رشت و لنگرود



رییس پلیس آگاهی گیلان از دستگیری و متلاشی شدن یک باند زورگیر از به لاسیتیک و پنجر کردن آن، یک نفر از دو متهم را دهم آذر دستگیر کردند که زنان در کلاتشهر رشت و یک باند آدمربایی در شهر لنگرود خیر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ عبدالله کریمی در این باره گفت: دو زورگیر در شهر رشت از ساکنان کرج بودند که از یک سال قبل در مرکز گیلان به عنوان مسافرکش با خودروی پراید زنان را سوار کرده و مورد اذیت و آزار قرار می دادند و پس از سرقت اموال، آنها را در حاشیه شهر رها می کردند. وی افزود: یکی از این افراد به عنوان مسافر در عقب خودرو می نشست و با گذاشتن مانعی در صندلی جلو، مسافر را وادار به نشستن در صندلی عقب خودرو می کرد. آنها با جاقو مسافران را تهدید و با کتک زدن، طلا و جواهرات و پول آنها را سرقت می کردند. وی یادآور شد: زنی اوایل آذر با مراجعه به اداره آگاهی، خبر از زورگیری توسط دو سرنشین یک دستگاه پراید سفیدرنگ را داد که پرونده در دستور رسیدگی قرار گرفت. دومین گزارش نیز یک هفته بعد با همان مورد و مشخصات متهمان از سوی یک زن دیگر به پلیس ارائه شد. با بررسی و تحقیق از شاکی معلوم شد سرنشینان خودرو، شاکی را پس از سوار کردن به خودرو، در برف و بوران در حاشیه شهر رها کرده که پلیس به این ترتیب به سرپالی بودن موضوع پی برد. سرهنگ کریمی گفت: با شروع تحقیقات گسترده، شکایت سوم هم با همان مشخصات ارائه شد که پلیس در سطح شهر رشت با عملیاتی پیچیده، آنها را شناسایی کرد. اما راننده خودرو متواری شد که ماموران پلیس آگاهی با شلیک

حریق در یکی از هیات های عزاداری

استفاده غیر اصولی از بخاری نفتی باعث آتش سوزی در مراسم سوگواری ماه محرم شد.



به دنبال آن همدست وی نیز در کرج دستگیر شد. رییس پلیس آگاهی گیلان تصریح کرد: با دستگیری این فرد مشخص شد وی سابقه آدمربایی و چند فقره جاقوکنشی نیز دارد و برای گمراه کردن پلیس سعی می کرد از تعدادی دوستان خود که ارتباطی با آدمربایی نداشتند، برای متواری کردن همدست اصلی اش استفاده کند. وی خاطر نشان کرد: متهم پس از هشت ساعت به جرم خود اعتراف کرد و معلوم شد وی طی یک سال اقامت در شهر رشت، شش مورد تجاوز به عنف و

زورگیری به زنان داشته است. رییس پلیس آگاهی استان گیلان همچنین با اشاره به دستگیری متهمان یک باند آدمربایی گفت: یک پسر ۱۱ ساله به نام محمد رضا در مسیر خانه به مدرسه در شهر لاهیجان ربوده شد. در پی شکایت پدر او و ادامه تحقیقات معلوم شد آدمرباها در تماس با او ۴۰۰ میلیون تومان برای آزادی فرزندش خواسته اند. وی افزود: ۷۲ ساعت پس از وقوع حادثه متهمان زمانی را برای تحویل کودک در مقابل دریافت وجه تعیین می کنند که با همکاری خانواده شاکی، روز گذشته این افراد شناسایی و چهار نفر از آنان قبل از دریافت پول دستگیر شدند و دو نفر نیز متواری اند. وی خاطر نشان کرد: این کودک پس از سه روز آزاد و تحویل خانواده اش شد. وی یادآور شد: دستگیر شدگان دو زن و دو مرد هستند که تحقیق از آنها ادامه دارد.

دستگیری دکتر قلابی در خوزستان

فردی که با جعل عنوان دکتر در دانشگاه های خوزستان در جستجوی کار بود دستگیر شد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ مهدی محسنی، رییس پلیس خوزستان در این باره گفت: ماموران پلیس در پی دریافت خبری مبنی بر این که فردی با جعل مدرک و معرفی خود به عنوان دکترای حقوق از دانشگاه شهید بهشتی تهران در جستجوی کار است، رسیدگی به موضوع را شروع کردند. وی افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی با همکاری ماموران کلانتری ۱۱۶ اهواز فرد مورد نظر را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ محسنی با اشاره به کشف اسناد جعلی ادارات مختلف از جمله بنیاد انبارگران از متهم تصریح کرد: دارای مدرک تحصیلی سوم راهنمایی بوده که با سوءاستفاده از نام فردی سرشناس و جعل مدارک شناسایی وی در دانشگاه های سطح استان خوزستان جویای کار بود. با تشکیل پرونده، متهم تحویل مراجع قضایی شد.

جوراب سرقتی، سارق را به دام انداخت

دستگیر شدند. در بازجویی های اولیه یکی از متهمان سرقت از مغازه را انکار می کرد اما با توجه به این که یک بسته جوراب نیز جزو اموال مسروقه بوده که سارق بعد از سرقت کلاه جفت از آنها را پوشیده و چون از مارک مشخصی بود، شاکی با مشاهده آن را شناخت و این خود دلیلی بر اعتراف سارق شد و به جرمش با همدستی فردی دیگر اعتراف کرد. با تشکیل پرونده هر دو متهم به مقام قضایی معرفی شدند.

سارقانی که از مغازه های در شهرستان تربت جام سرقت کرده بودند، توسط ماموران کلانتری ۱۱ خلیج فارس این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، در پی اعلام سرقت مغازه ای، موضوع در دستور کار قرار گرفت. در بررسی اولیه مشخص شد سارق با سارقان با شکستن قفل در ورودی مغازه خواربارفروشی وارد محل شده اند. با توجه به این که مغازه مورد نظر به سیستم دوربین مدار بسته مجهز بود تصاویر دو سارق که هر دو سابقه سرقت داشتند، به دست آمد و آنها شناسایی و



آگهی ابلاغ اخطار به

آقای علی پناهی فرزند سیف اله چون به موجب نامه شماره ۳۲۰/۸۰ الف ح مورخ ۹/۹/۹۹ اجرای احکام دادگاه عمومی جهرم موضوع دادنامه شماره ۲۳۱-۹۰ و کلاسه پرونده ۶۰۲/۸۹ ح ۲ حقوقی شعبه دوم شورای حل اختلاف جهرم شما محکوم به انتقال رسمی و قطعی شداندک یک دستگاه اتومبیل سواری پژو ۵۰۴ مدل ۱۳۶۸/۵۹۸۶۶ شماره پلاک ۵۹۸۶۶ شیراز ۱۱ به آقای محمد فیض بخش حقیقی فرزند اکبر گردیده اید لذا خواهشمند است ظرف مهلت پنج روز از تاریخ این روزنامه جهت امضا سند در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰ جهرم واقع در بلوار جانبازان غربی کوچه ۱۱ حاضر گردید و الا نماینده اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی جهرم به قائم مقامی از طرف شما اقدام به امضا ذیل اسناد و اوراق و ثبت مربوطه خواهد نمود. شماره: ۶۱۷/۱۰۶۸ م الف /۱۹۱۱۰۶

مجتبی نجابتیان - سردفتر اسناد رسمی ده جهرم

آگهی حصر وراثت

خانم احترام رحمانیان کوشکی دارای شناسنامه شماره ۳۴۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰-۵۸۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد صباغی به شناسنامه ۶۸۷۰ در تاریخ ۸/۸/۱۳۸۵ در اقامتگاه دائمی خود پدر و زنده گی گفته ورنه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱- احترام رحمانیان کوشکی به شماره شناسنامه ۳۴۱ و شماره ملی ۱۸۱۶۸۵۵۴۳ آباژان فرزند حاجی (مادر متوفی) ۲- فضل اله صباغی به شماره شناسنامه ۱۰ و شماره ملی ۲۵۷۳۷۳۴۶۷ فسا فرزند قنبر (پدر متوفی) و لا غیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی زداو باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شماره: ۶۱۹/۱۰۶۹ م الف

محمد اسمی - قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ده جهرم

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خانم ها ۱- رحمانه صحراییان ۲- عاطفه صحراییان فرزندان جلال دادخواستی به خواسته مطالبه نفقه به طرفیت آقای جلال صحراییان فرزند حسن تسلیم دادگاه عمومی حقوقی شعبه دوم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰-۴۵۳ ح ۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹/۱۰/۱۳۹۰ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در جهرم دادگستری مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۶۲۷/۱۰۶۲ م الف

مهدی مصلی نژاد- مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی شهرستان جهرم

روزنامه طلوع از تمامی نقاط کشور آگهی و

اشتراک می پذیرد  
۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴  
۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

آگهی حصر وراثت

خانم سمینره دهقان به شناسنامه شماره ۱۴۳ به اسناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورثه در خواستی به شماره (۲۴-۶) ح ش ۴ تقدیم شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان معصوم میرشکاری به شناسنامه شماره ۲ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورنه حین الفوت وی عبارتند از ۱- حمید میرشکاری شماره شناسنامه ۱۹۷۵ متولد ۱۳۵۶/۶/۳ صادره از فیروزآباد، پسر متوفی ۲- امید میرشکاری شماره شناسنامه ۳۱۶۲ متولد ۱۳۶۷/۲/۲۷ صادره از فیروزآباد پسر متوفی ۳- مریم میرشکاری شماره شناسنامه ۲۹ متولد ۱۳۵۸/۲/۳ صادره از فیروزآباد دختر متوفی ۴- لایلا میرشکاری شماره شناسنامه ۴۴ متولد ۱۳۵۹/۶/۱۰ صادره از فیروزآباد دختر متوفی ۵- سمیه میرشکاری شماره شناسنامه ۴۲ متولد ۱۳۶۳/۳/۱۰ صادره از فیروزآباد دختر متوفی ۶- هاجر میرشکاری شماره شناسنامه ۲۱۵ متولد ۶۶/۸/۱۰ صادره از فیروزآباد دختر متوفی ۷- مرجان مرادی شماره شناسنامه ۴۱۹ متولد ۱۳۸۹/۱/۳ صادره از فیروزآباد مادر متوفی ۸- فاطمه میرشکاری شماره شناسنامه ۸۸۲ متولد ۱۳۶۶/۱/۱۰ صادره از فیروزآباد دختر متوفی ۹- سمینره دهقان میرشکاری شماره شناسنامه ۱۴۳ متولد ۱۳۲۵/۱/۲۵ صادره از فیروزآباد همسر متوفی و لا غیر

پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراضی یا ارایه وصیت سری با رسمی حسب گواهی متصدی مربوطه و ملا حظه گواهی نامه مالیات بر اراث به شماره ۳۸۶۹ مورخ ۹/۹/۹۸ در انجام در تاریخ ۹/۹/۹۸ در وقت فوق العاده شعبه چهارم شورای حل اختلاف به تصدی امضا کننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورنه در گذشته منحصرا به اشخاص اشخاص یاد شده در بالا و وراث دیگری ندارد و دارایی آن رواتشاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که بر ترک تعلق می گیرد. شماره: ۶۱۷/۱۰۶۸ م الف

دفتر شعبه چهارم شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خانم ترگس ربیعی فرزند نوروز علی دادخواستی به خواسته طلاق به طرفیت آقای جلال صحراییان فرزند حسن تسلیم دادگاه عمومی شهرستان جهرم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰-۴۵۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹/۱۰/۱۳۹۰ ساعت ۸/۳۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شعبه دوم حقوقی شهرستان جهرم مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۶۲۰/۱۰۶۲ م الف

مهدی مصلی نژاد- مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی شهرستان جهرم

آگهی

در مورد اجرای طلاق آقای محمود بینزاده فرزند علی و خانم لیلا امیرسالاری میمندی که زوج مجهول مکان هستند به مدت ده روز از چاب در روزنامه مهلت دارند به این دفترخانه مراجعه نمایند در صورت مراجعه نکردن طبق مقررات عمل می گردد. شماره: ۶۱۷/۱۰۶۴ م الف

سردفتر طلا ۴۶ فیروزآباد

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای سید مجتبی حسینی فرزند سید واحد به اتهام خیانت در امانت از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضار به به واسطه ناعلم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان قیر و کارزین به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم گیری اتخاذ می گردد. شماره: ۱۰۶۰۸ قضا رزاده - بازپرس اول دادسرای عمومی و انقلاب قیر و کارزین

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم نوش آفرین کریمی دارای شناسنامه شماره ۹ متولد ۱۳۳۲/۱/۴ به شرح دادخواست به کلاسه (۲۹-۳) ح ۹۰-۱۰۱۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس عامری میمندی به شناسنامه ۶۴ در تاریخ ۹/۷/۸۸ در اقامتگاه دائمی خود پدر و زنده گی گفته و ورنه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

۱- متقاضی/متقاضیه با مشخصات فوق الذکر همسر متوفی ۲- یوسف عامری میمندی به شماره شناسنامه ۲۵ متولد ۱۳۵۹/۶/۳۰ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۳- اکبر عامری میمندی به شماره شناسنامه ۴۴۲۷ متولد ۱۳۵۲/۱/۱۰ صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفی ۴- سکینه عامری میمندی به شماره شناسنامه ۱۸۷ متولد ۱۳۶۴/۶/۲۹ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۵- فاطمه عامری میمندی به شماره شناسنامه ۴۷۱۶ متولد ۱۳۵۷/۱/۲۲ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی ۶- قبه عامری میمندی به شماره شناسنامه ۶-۱۶۰۴۶-۲۴۴ متولد ۱۳۶۹/۹/۲۷ صادره از حوزه فیروزآباد دختر متوفی

ولا غیر؛ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص با مشخصات اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورای حل اختلاف تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۶۱۳/۱۰۵۶ م الف

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام دادسرای فیروزآباد به موجب محتویات پرونده ۹۰-۱۴۴۳-الف ح ارجاعی علیه مهین تاج بهرامی علی ایگو و باستانداجرای احکام کیفری فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شش دانگ از بخشی ۷ فارسی تحت پلاک ۱۰۸۳/۲۳ بخش ۷ فارسی می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز یکشنبه ۹/۱۰/۱۳۸۵ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارایه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ ۳۷۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده به حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضاتی می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. شماره: ۶۱۵/۱۰۶۱۶ م الف

قاضی اجرای احکام کیفری دادسرای فیروزآباد

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمود شجاعی با تسلیم دو برگ استشهاد گواهی شده دفترخانه ۱۴ بهبهان مدعی است که سند مالکیت شداندک پلاک ۱۰۶۷/۴۴۹ واقع در بخش دو بهبهان که در صفحه ۳۵۶ دفتر ۱۵ ذیل ثبت ۲۳۱۷ به نام محمود شجاعی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و به علت جابه جایی مفقود گردیده است لذا به دستور ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کسی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را ارایه کند مالکیت به این اداره تسلیم. در غیر این صورت پس از سیری شدن مهلت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت به نام مالک صادر خواهد شد. شماره: ۱۰۶۱۱ م الف /۸/۱۹۶۴ شماره: ۹۰/۹/۲۰-۴۵۲۲۱ م الف

افشین - رییس ثبت بهبهان

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود خانم عاطفه نوروزی عمه فرزند فتحعلی با کالت غلامرضا فولادی دادخواستی به خواسته عدم امکان سازش به طرفیت آقای علی عسکریان فرزند حمزه تسلیم دادگاه عمومی قیرو کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰-۱۹۹۸ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۹ ساعت ۹ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در قیرو کارزین مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۶۱۹/۱۰۶۱۳ م الف

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آقای حاج صفر رضایی فرزند رضا دادخواستی به خواسته انتقال سند به طرفیت آقای سید اسد اله خلیلی فرزند سید ابوالحسن تسلیم دادگاه عمومی قیرو کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۸۹-۵۵۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۸ ساعت (۱۰-۲) صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در قیرو کارزین مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. شماره: ۶۱۷/۱۰۶۱۳ م الف

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی قیر و کارزین

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای شمسعلی بلالی فرزند محمد رسول دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت به طرفیت آقای محمد ربیعی فرزند حسینعلی تسلیم دادگاه عمومی قیرو کارزین نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۰-۱۷۹۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در قیرو کارزین مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ضمنا فرد فوق الذکر موظف می باشد اصل قرار داد و گواهی رادر جلسه حاضر نماید. شماره: ۶۱۶/۱۰۶۱۶ م الف

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی قیر و کارزین